— 1 —

科大教务发〔2024〕46 号

各教学单位：

根据《关于开展课程思政示范教学团队立项建设的通知》（科

大教务发〔2022〕67 号）要求，及时总结我校课程思政示范团队

建设项目实施成效，持续推进我校课程思政建设工作，充分发挥

课程思政示范团队的引领辐射作用。经研究，学校决定对 2022

年校级课程思政课程思政示范团队建设项目进行结题验收。现将

有关事项通知如下：

一、验收对象

2022 年第一批、第二批立项建设的 28 个课程思政示范教学

团队建设项目（名单见附件 1）。

二、验收内容

对课程思政示范教学团队建设成效及成果进行验收。

三、验收材料

— 2 —

（一）《广西科技大学课程思政示范教学团队建设项目结题

申报书》（附件 2）一式 3 份。

（二）广西科技大学课程思政示范教学团队建设项目考核自

评表（附件 3），一式 3 份，与附件 2 一起装订。

（三）对照《广西科技大学课程思政示范教学团队考核指标

体系》提供相应建设成果及佐证材料（按照考核自评表的序号列

好目录清单）；装订成册，一式 1 份。

（四）拍摄至少 1 个说课视频（包括课程思政教学团队建设

教学理念、总体方案设计、实施及改革成效等，文件命名“项目

负责人—教学团队名称”）。

（五）课程思政案例集，一式 1 份。

四、材料报送

请各学院、部于 2024 年 12 月 1 日将验收材料以及结题验收

汇总表（附件 5，一式一份）统一送交教务处教学科 320 室，电

子档材料发送至邮箱 gxutjxk@163.com。

附件：1.2022 年度广西科技大学课程思政示范教学团队名单

2.广西科技大学课程思政示范教学团队建设项目结题

申报书

3.广西科技大学课程思政示范教学团队建设项目考核

自评表

4.广西科技大学课程思政示范教学团队考核指标体系

— 3 —

5.广西科技大学课程思政示范教学团队结项申请汇总表

广西科技大学教务处

2024 年 5 月 28 日

公开方式：主动公开

广西科技大学教务处                      2024 年 5 月 28 日印发